
Váš svět plný dekorací

       Otevíráme pro Vás novou prodejnu v ČR 
s nepřeberným množstvím dekorací, 

dárkových předmětů, zahradních dekorací, 

hraček a dalších tématických doplňků 

populárních po celém světě. 

Dovolujeme si Vám nabídnout malou 

ochutnávku z našeho širokého sortimentu, 

který pro Vás budeme pravidelně obměňovat.

Nabízíme Vám více jak 

2000 výrobků za ceny, 

 které Vás mile překvapí.

RETRO – to je to pravé do Vašeho 

interiéru. Hodiny i budíky si vyberete v 

nejrůznějších dekorech a provedeních.

LUCERNY z tradičního dřeva, efektního kovu a skla 

nabízené v široké škále barev, doladí vaše posezení na te-

rase, v zahradě,…

9. 
9. 2016

atrium palác pa
rd

ub
ic
e



Vůně svíček, vonných tyčinek i potpourri vykouzlí roman-

tickou náladu při posezení ve dvou.

Dekorační kameny a kamínky vás inspirují k vytvoření 

nejrůznějších aranží ve vázách, skleněných miskách i v lahvích. 

Dozdobíte si svůj interiér nebo připravíte originální dárek pro své 

blízké.



Prázdninový čas skončil a vy si můžete své 

vzpomínkové fotky z dovolené naaranžovat do vybra-

ných rámečků nejrůznějších typů a provedení.

Do školy, za sportem i zábavou  - vždy mějte po ruce nepostra-

datelné lahve s pítky nebo s brčkem i boxíky s občerstvením.



INDECOR - ATRIUM PALÁC PARDUBICE, Masarykovo náměstí 2799, 530 02 Pardubice, 
tel.: 720 983 632, e-mail: prodejnapce@indecordarky.cz

Navštivte naši prodejnu a přesvědčte se o úžasné 

nabídce! Uvidíte, že se k nám budete rádi vracet.

Těšíme se na Vaši návštěvu

Dárky pro radost jsou tu pro vás! Nejrůznější dekorace a široký 

výběr dárků pro každého vám umožní dělat radost sobě i Vašim 

blízkým po celý rok.


